PREFEITURA MUNICIPAL DE

G € ”

EDITAL DE JULGAMENTO

Re (
;

4

TOMADADE PREÇOSN.º 04.001/2023-TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA EM PLANEJAMENTO
TRIBUTÁRIO, PARA LEVANTAMENTO E APURAÇÃO DE VALORES A TÍTULO DE
CONTRIBUIÇÃO DO INSS A SEREM RECUPERADOS E/OU COMPENSADOS COM
AS OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS CORRENTES, REDUÇÃO DAS DESPESAS
PREVIDENDÁRIAS CORRENTES, BEM COMO REFERENTE CONTRIBUIÇÃO DO
RAT E FAP, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE
GUAIUBA/CE.

À Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregão, torna público para
cumprimento do Art. 38, inciso VII, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de 1.993,
e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu a análise das propostas
de preços apresentadas para TOMADA DE PREÇOS N.º 04.001/2023-TP,
declarando vencedora do certame o seguinte Licitante: RH PARENTE
ASSESSORIA ADM E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA,no valor global de 14%

(quatorze) por cento, visto que a mesma atendeu na integra o edital.

Guaiuba/CE, 27 de Setembro de 2023.

Comissão Central de Licitação e Pregão

Pauladasva togalhoi,OSICLÉIA DA SILVA MAGALEIÃES

Presidente2.8 si Vitis a' s epi á VIC, PMEsEONTspaLIDIANE SERPA BARROSO COSTA

ALBUQUERQUE Membro
Membro

ABRIR SAEDig s ú

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Peáro Augusto, nº 53 — Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 4376.1016